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Zachodniopomorska Rada Działalności Pożytku Publicznego gościła w poniedziałek , 6 września w Stargardzie. Rozmawiano o
współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2022 r., nowej perspektywie finansowej i codziennych wyzwaniach. W spotkaniu
uczestniczyło przeszło 30 przedstawicieli i przedstawicielek lokalnych NGO’sów oraz samorządów z terenu powiatu
stargardzkiego.

Głównym zadaniem Zachodniopomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego jest jak najbliższa współpraca z
organizacjami pozarządowymi, a także konsultacje i opiniowanie decyzji Samorządu Województwa związanych z pożytkiem
publicznym. Rada jest organem opiniodawczo-doradczym marszałka.

Podczas poniedziałkowego spotkania rozmawiano o doświadczeniach związanych z trwającą pandemią covid, o lokalnej
aktywności, działalności organizacji pozarządowych, współpracy pomiędzy samorządami a organizacjami pozarządowymi, a
także możliwościach współpracy z Radą. Dobrych pomysłów nie brakowało. Były też rozmowy o najbliższej przyszłości i
programie Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027.

Zobacz także: Każdy może zabrać głos. Przed nami wysłuchanie publiczne dla mieszkańców regionu. Temat: nowa perspektywa
finansowa [1]

Podczas spotkania zostały przedstawione m.in. założenia propozycji współpracy z organizacjami na 2022 rok. To jeden z
najważniejszych dokumentów określających kierunki współpracy między samorządem województwa a NGO’sami. Zawiera
zarówno finansowe, jak i pozafinansowe formy współpracy, określa jej cele i zasady.

Projekt „Programu współpracy Województwa Zachodniopomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2022” [2]

Spotkanie było także okazją do zaprezentowania Stargardzkiego Centrum Organizacji Pozarządowych jako inspiracji i przykładu
na wieloletnią i sprawdzoną formę współpracy międzysektorowej.

Wręczono także nominację nowemu członkowi Rady z ramienia Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego panu Adamowi
Fedańczakowi.

Więcej informacji o współpracy w organizacjami pozarządowymi, aktualności można znaleźć na stronie www.wws.wzp.pl [3]
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http://www.wzp.pl/biuro-prasowe/biuro-prasowe/aktualnosci/kazdy-moze-zabrac-glos-przed-nami-wysluchanie-publiczne-dla-mieszkancow-regionu-temat-nowa
http://www.wws.wzp.pl/aktualnosci/zarzad-wojewodztwa-zachodniopomorskiego-przyjal-uchwale-w-sprawie-skierowania-do-konsultacji
http://www.wws.wzp.pl
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https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/nominacja_nowego_czlonka_rady.jpg
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https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/prezentacja_zalozen_porramu_wspolpracy_przedstawicielom_organizacji_pozarzadowych_0.jpg
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https://wws.archiwum-wzp.pl/kadencja-2019-2022/dzialalnosc-rady-2019-
2022/spotkanie-zachodniopomorskiej-rady-dzialalnosci-pozytku-publicznego-z-

organizacjami-pozarzadowymi-w
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